Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

Edital n. 003/2022/PSS001/22 SAAE - Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado

 A PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Art. 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São
Gabriel do Oeste, e tendo em vista o disposto no Art. 3º da Lei Municipal nº
908/2013, torna público para conhecimento dos interessados, o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para instituir banco de profissionais
habilitados para substituição de profissional para função Coletor de Resíduos,
Motorista e Técnico de Laboratório, em caráter excepcional e temporário, na
forma do art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, regulamentado pela Lei
Municipal nº 908/2013 para atuar no Departamento Administrativo do SAAE,
conforme classificação abaixo:

1 – MOTORISTA

CARGO NOME PONTUAÇÃO MOTIVO CASSIFICAÇÃO

MOTORISTA LUIZ GUSTAVO ARAUJO FERREIRA 20,5   1

MOTORISTA GILMAR CALEGARI 10   2

MOTORISTA GILBERTO FERREIRA DA SILVA 8 DESEMPATE 3

MOTORISTA GILBERTO NOGUEIRA JUNIOR 8 DESEMPATE 4

MOTORISTA EZEQUIEL PALMEIRA DA SILVA  7   5

MOTORISTA ENIR CACERES ARRUDA SILVA 5   6

MOTORISTA MONICLER TEODORO DE SOUZA 4   7

MOTORISTA VLADEMIR LUIZ PITCHENIN 3 DESEMPATE 8

MOTORISTA ADEMILSON PORTELA DA SILVA 3 DESEMPATE 9

MOTORISTA CLAUDIO RAMOS DA SILVA 3 DESEMPATE 10

MOTORISTA ANDERSON RODRIGO FERREIRA 3 DESEMPATE 11

MOTORISTA CLEISE KELLY MENDES DE SOUZA 3 DESEMPATE 12

MOTORISTA FABIO JUNIOR DOS SANTOS SILVA 3 DESEMPATE 13

MOTORISTA ROBERTO WERNEK 1   14

MOTORISTA THIAGO JOSE DE ALMEIDA 0   15

Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

 Desclassificados Cargo Motorista

CARGO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

MOTORISTA EDISON MEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO Edital item 3.3 / 3.1.2

MOTORISTA DEVAIR FERNANDES RODRIGUES DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

MOTORISTA MARCOS ROBERTO MORONA DESCLASSIFICADO Edital item 3.3

MOTORISTA ANTONIO MARCO ALVES DESCLASSIFICADO Edital item 3.3

MOTORISTA MARCOS GLEISER SILVA MARTINS DESCLASSIFICADO Edital item 3.3

2 – COLETOR DE RESÍDUOS

CARGO NOME PONTUAÇÃO MOTIVO CASSIFICAÇÃO

COLETOR DE
RESÍDUOS

SEBASTIANA CLEIDE ARGUELHO
DE PAUDA 9   1

COLETOR DE
RESÍDUOS ELIANE PEREIRA FERREIRA 3,5   2

COLETOR DE
RESÍDUOS APARECIDA SURIANA DA SILVA 3 DESEMPATE 3

COLETOR DE
RESÍDUOS MARILENE SOUZA MENDES 3 DESEMPATE 4

COLETOR DE
RESÍDUOS

GIVANILSON SANTOS DA MOTA
DIAS 3 DESEMPATE 5

COLETOR DE
RESÍDUOS

NERISON KENEDI BARBOSA
MARTINS 3 DESEMPATE 6

COLETOR DE
RESÍDUOS JOSÉ LUIZ DE SOUZA SILVA 3 DESEMPATE 7

COLETOR DE
RESÍDUOS

NAYANE THAMIRES SOARES
PASQUALI  3 DESEMPATE 8

COLETOR DE
RESÍDUOS MATEUS ALMEIDA MENDONÇA 3 DESEMPATE 9

COLETOR DE
RESÍDUOS ANDRESSA ALVES FRANCO 3 DESEMPATE 10

COLETOR DE
RESÍDUOS

ALYSON WENDER FRANÇA DA
SILVA 2 DESEMPATE 11

COLETOR DE
RESÍDUOS OSMAR BORGES FERREIRA 1 DESEMPATE 12

COLETOR DE
RESÍDUOS JOSENILDO SOARES DE FREITAS 1 DESEMPATE 13

COLETOR DE
RESÍDUOS

JOSE WELLINGTON SOARES
FREITAS 1 DESEMPATE 14

Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

COLETOR DE
RESIDUOS CAIO VENANCIO SANTOS 1 DESEMPATE 15

COLETOR DE
RESIDUOS GERSON DE SOUZA CIQUEIRA 0 DESEMPATE 16

COLETOR DE
RESIDUOS BEATRIZ SAMPAIO CHIMENES 0 DESEMPATE 17

COLETOR DE
RESIDUOS WILLIAN BORGES DE MOURA 0 DESEMPATE 18

COLETOR DE
RESIDUOS TAYNARA TALINE DA SILVA 0 DESEMPATE 19

COLETOR DE
RESIDUOS FELIPE APARECIDO DE OLIVEIRA 0 DESEMPATE 20

 Desclassificados Coletor de Resíduos

CARGO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

COLETOR DE
RESIDUOS GILBERTO PAZ DA SLVA DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

COLETOR DE
RESIDUOS JOÃOZINHO SEVERO DE JESUS DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

COLETOR DE
RESIDUOS MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

COLETOR DE
RESIDUOS

ADRIEL HENRIQUE DE SOUZA
GUILHERME DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

COLETOR DE
RESIDUOS

JOÃO VITOR FERREIRA DA
SILVA DESCLASSIFICADO Edital item 3.1.2

3 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CARGO NOME PONTUAÇÃO MOTIVO CASSIFICAÇÃO

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

FRANCIELLI DOS SANTOS 9   1

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

MARCIO JOSÉ LUCCA BOLIGON 3 DESEMPATE 2

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

WAGNER PEREIRA FRANCO 3 DESEMPATE 3

Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

 Desclassificado Técnico de Laboratório

CARGO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

NAILA NOGUEIRA LANA DESCLASSIFICADO
Decreto nº 8577/1981
e Resolução Normativa
nº 36/1974 – CRQ MS

São Gabriel do Oeste-MS, 09 de junho de 2022.

________________________________
ROSENILDA PIRES DA SILVA

Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto